Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseria garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămît.

Nr. 28.

Mercuri, 5 (17) Februarie.

1886.

## Corbul alb între Unguri.

(Articol final).

Brașov 4 (16) Februarie.

„Audu aici în cameră exclamațiunii foarte patriotice, audu exprimându-se niște sentimente de cari fără îndoială e plină inima fiicărui Maghiar, audu nisece fraze, ce sună foarte frumosu la urechiă, audu că toate